


Fait FaireReste Alt Lieu Tête Dernier
2,0 Départ fictif: Sur Ligne Arrivée 14:30 14:30

0,0 0,0 104,0 80 départ arrété La Trinité-Plouzané,  Face chez F Quénet 14:36 14:36

1,7 1,7 102,3 87 En Face Rond-Point  Petit Minou vers Kerourin  C5 14:38 14:38

4,1 2,4 99,9 62 A Droite Carrefour Kerangoff vers le Minou 14:42 14:42

4,6 0,5 99,4 52 A Droite Descente route du Phare vers route du Minou 14:43 14:43

5,0 0,4 99,0 46 A Droite Route du Minou vers Plouzané (D 38) 14:43 14:44

6,9 1,9 97,1 88 A Gauche Passage route du Conquet par souterrain (D38) 14:46 14:47

7,3 0,4 96,7 90 A Droite La Croix-Marie vers Plouzané (D 38) 14:47 14:47

9,0 1,7 95,0 62 A Droite Rond-Point Entrée Plouzané vers Rue du Cloïtre 14:49 14:50

9,7 0,7 94,3 67 A Gauche Sortie Rue du Cloitre vers Plouzané 14:50 14:51

10,3 0,6 93,7 Plouzané vers Ploumoguer(C4) 14:51 14:52

11,9 1,6 92,1 40 Bas de Côte 14:54 14:55

12,8 0,9 91,2 81 Côte de Kervasdoué  (GRIMPEUR1) 14:55 14:56

13,0 0,2 91,0 80 A Gauche Carrefour de Kerscao vers Loc-Maria 14:56 14:57

14,6 1,6 89,4 52 A Gauche Entrée Loc-Maria vers Plouzané 14:58 14:59

14,8 0,2 89,2 50 A Gauche Carrefour Sortie Loc-Maria vers Plouzané 14:58 15:00

16,8 2,0 87,2 62 A Droite Bourg de Plouzané vers Saint-Renan (D38) 15:01 15:03

21,3 4,5 82,7 90 A Gauche Rond-Point Clos-Névez vers Ploumoguer (D67) 15:08 15:10

22,2 0,9 81,8 79 A Droite Rond-Point Ty Ruz vers Saint-Renan (C6) 15:10 15:12

23,1 0,9 80,9 86 En Face Entrée Voie Romaine 15:11 15:13

23,3 0,2 80,7 85 A Gauche  Descente Vers EDF -Bel Air- Rue Racine 15:11 15:13

23,7 0,4 80,3 70 A Gauche Au Stop  Vers Le Conquet 15:12 15:14

26,4 2,7 77,6 34 En Face Carrefour Bas de la Descente (tout droit) 15:16 15:19

26,5 0,1 77,5 38 A Droite Vers  Lamber 15:16 15:19

28,3 1,8 75,7 64 A Droite Vers  Lamber 15:19 15:22

28,9 0,6 75,1 97 A Gauche Haut de Lamber 15:20 15:23

29,2 0,3 74,8 102 A Droite Vers Plouarzel 15:20 15:23

29,7 0,5 74,3 133 Sommet de Côte (GRIMPEUR2) 15:21 15:24

30,1 0,4 73,9 130 A Gauche Vers Plouarzel 15:22 15:25

31,4 1,3 72,6 113 A Droite Keranguéné Vers Plouarzel 15:24 15:27

31,8 0,4 72,2 98 A Gauche Au Stop Vers Plouarzel 15:24 15:27

33,0 1,2 71,0 85 En Face Super U   Vers Lampaul Plouarzel (D5) 15:26 15:29

35,3 2,3 68,7 60 A Gauche Vers Plouarzel (Carrefour Bréles) (D28) 15:30 15:33

36,1 0,8 67,9 66 A Droite  Entrée Plouarzel(Route de Traverse) Kersignat 15:31 15:34

36,7 0,6 67,3 72 A Droite  Vers Trézien (Eolienne) 15:32 15:35

40,0 3,3 64,0 42 A Gauche Carrefour vers Kerhornou 15:37 15:41
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Fait FaireReste Alt Lieu Tête Dernier
41,7 1,7 62,3 10 Bas Descente 15:40 15:43

42,2 0,5 61,8 48 Côte de Porsmoguer  (GRIMPEUR3) 15:40 15:44

42,8 0,6 61,2 50 A Gauche Carrefour route de Ploumoguer-Kerhornou 15:41 15:45

45,6 2,8 58,4 68 A Droite Calvaire Avant Entrée Ploumoguer 15:46 15:50

45,8 0,2 58,2 62 En Face Sortie Ploumoguer Vers Le Conquet (D28) 15:46 15:50

49,1 3,3 54,9 36 Carrefour Blancs Sablons vers Le Conquet 15:51 15:56

50,1 1,0 53,9 10 Bas de la Descente 15:53 15:57

50,6 0,5 53,4 29 A Gauche Carrefour Kerjean vers Saint-Renan (D67) 15:53 15:58

53,9 3,3 50,1 61 A Gauche Coat ar Piquet vers Ploumoguer (C4) 15:58 16:03

56,4 2,5 47,6 75 Ploumoguer (Ligne d'arrivée Ronde) 16:02 16:07

56,7 0,3 47,3 82 A Droite Ploumoguer vers Saint-Renan (C1) 16:03 16:08

58,0 1,3 46,0 88 A Gauche Cohars vers Lamber 16:05 16:10

60,4 2,4 43,6 97 Lamber 16:08 16:14

61,2 0,8 42,8 63 Bas de Côte 16:10 16:15

61,9 0,7 42,1 103 Côte de Kervadéza  (GRIMPEUR4) 16:11 16:16

62,0 0,1 42,0 101 A Droite Carrefour de Kervadéza vers Ploumoguer 16:11 16:17

64,4 2,4 39,6 91 A Gauche Coat Omnes vers Lizeret(Entreprise L'Hostis) 16:15 16:21

66,3 1,9 37,7 66 A Gauche Carrefour Lizéret vers Saint-Renan (D67) 16:18 16:24

69,5 3,2 34,5 90 Kervadéza(D67) 16:22 16:29

71,6 2,1 32,4 40 A Gauche Rond-Point de Pont L'Hôpital vers Brest (D67) 16:26 16:32

72,3 0,7 31,7 83 Côte de la Carrière  (GRIMPEUR5) 16:27 16:33

72,7 0,4 31,3 79 En Face Rond-Point de Ty Ruz (tout droit) Vers Brest (D67) 16:27 16:34

73,5 0,8 30,5 90 En Face Rond-Point de Clos Névez En Face Vers Brest(D67) 16:29 16:35

75,1 1,6 28,9 38 A Droite Rond-Point de Pontavennec Vers Vélodrome (C1) 16:31 16:38

76,5 1,4 27,5 43 A Gauche (Surplus Automobile) Vers Kerjean 16:33 16:40

79,0 2,5 25,0 84 Côte de Kerjean  16:37 16:44

79,5 0,5 24,5 78 A Droite Kerjean Vers La Trinité 16:38 16:45

83,2 3,7 20,8 67 Ilioc     Entrée du Circuit Vers La Trinité 16:44 16:51

83,9 0,7 20,1 92 A Droite  Rond-Point 16:45 16:52

85,4 1,5 18,6 80 1er Passage sur la ligne d'arrivée 16:47 16:55

90,1 4,7 13,9 80 2 ème Passage et fin du 1er Tour 16:54 17:02

94,7 4,6 9,3 80 3 ème Passage et fin du 2ème Tour 17:01 17:10

99,3 4,6 4,7 80 4 ème Passage et fin du 3ème Tour 17:08 17:17

104,0 4,7 0,0 80 5 éme Passage et fin du 4 ème Tour 17:16 17:25
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Fait FaireReste Alt Lieu Tête Dernier

Fait FaireReste Alt Lieu

0,0 0,0 4,6 80 Ligne d'arrivée

0,1 0,1 4,5 81 A Droite Carrefour de la Gendarmerie

0,4 0,3 4,2 88 A Droite vers Vélodrome

1,4 1,0 3,2 81 A droite Bas du Vélodrome

1,9 0,5 2,7 51 Ilioc Début de la Montée

2,5 0,6 2,1 71 A Droite Vers La Trinité       (ENTREE SUR CIRCUIT)

3,1 0,6 1,5 92 A Droite au Rond-Point

3,7 0,6 0,9 70 Bas de la Descente

4,2 0,5 0,4 67 Bas de la Côte d'Arrivée

4,6 0,4 0,0 80 Ligne d'arrivée
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PAB 2015 : Circuit en ligne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAB 2015 : Circuit d’Arrivée 



PENN AR  BED  -  INTERMARCHE 2015  
1ère Manche du Challenge Trophée Agricole Mozaïc                                                                                                                                         

  
13 H 00  - 14 H 00    Dossards – Émargements :                                Gymnase de KROAS SALIOU (Place Nelson Mandela)   
   
13 H 30                      Réunion des Directeurs sportifs :                     Gymnase de KROAS SALIOU  
 
14 H 10                     Contrôle des Développements :                        Gymnase de KROAS SALIOU 
 
14 H 30                      Départ  fictif :                                   Ligne d'arrivée (niveau rue A.Breton) 
 
14 H 35                      Départ réel : ARRETE -   Borne Km 0 -    La Trinité Plouzané devant chez F. QUENET-   
 
                                   Distance :    85,4   Kms en ligne   +   4 X 4,650  Kms =  104  Kms 
 

Classement grimpeur :  5 classements  avec 5 - 3 -  2 - 1  points           
 
 Km   12,3 - 600 m à 7 %  côte de KERVASDOUE 
 Km   29,2 - 1200 m à 9%  côte sortie LAMBER  

Km   41,7 - 300m à 13 %                côte de PORSMOGUER 
 Km   61,4 - 600 m à 7 %   côte de KERVADEZA 
 Km   71,8 - 700 m à 10 %  côte de la CARRIERE 
                                          En cas d’  ex æquo le classement à l’arrivée sert à départager 
               3 Prix   : 40, 25 et 15 Euros.  
 
Primes :              2ème  passage au bourg de PLOUMOGUER Km  56          20,  10,  5 et  5  Euros     
             1er passage sur la ligne  d’arrivée  Km  84,9      20,  10,  5  et 5  Euros 
             3ème passage sur la ligne d’arrivée                              Km  94,1       20,  10,  5  et 5  Euros 
 Les coureurs doivent terminer l’épreuve pour recevoir leur prime. 
 
Classement Club (sur 3 Coureurs) 
  3 Prix   : 50,  30  et 20 Euros. 
Élimination des coureurs :      PLOUZANE               Km  16,3         si plus de 3mn de retard sur peloton 
          PLOUMOGUER         Km  45,1         si plus de 3mn de retard sur peloton 
                                                  KERVADEZA            Km  61            si plus de 3mn de retard sur peloton 
          TREGORFF                Km 75             si plus de 3mn de retard sur peloton                                                                                                                                                         
             
Les voitures  des directeurs  sportifs rentrent sur le circuit et sont déviées  300 m après le premier passage sur la 
ligne d’arrivée  (parking  Kroas Saliou , RSV aux voitures  officielles  de l'épreuve, près du gymnase ) selon décision 
des commissaires. 
3  voitures neutres restent sur le circuit  + autres voitures  selon décision des commissaires. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Classement:    grille  396 - 20    20 prix 
Récompenses:    * 1 challenge au vainqueur              * 1 coupe au 2ème et 3ème             * 1 coupe au meilleur grimpeur                   
  * 1 coupe au 1er junior 1ère année                  * 1 bouquet aux 3 premiers de l'épreuve 
Les différents lauréats devront se présenter dans leur tenue officielle, et ce dès la demande du speaker. 
 
Sécurité : Docteur  Mahé, Ambulance de la Protection Civile,  Motards Tro Bro Moto et Signaleurs. 
Ardoisier et Moto –Info : Tro Bro Moto 
Retour des dossards : près du podium d’arrivée 
Vestiaires - Douches : Gymnase de Kroas Saliou 
Canal  CB   :   7 AM     , canal de secours   : 14 

                        L'épreuve est autorisée sous le régime : « Priorité de Passage » par la sous-préfecture de Brest. 

               Attention sur le circuit final, aux plots au centre de la route    

      Contrôle Médical : Vélodrome de Plouzané 
 

− Urgences  CHU Cavale Blanche..... (02 98 34 74 55) ….......à 10 Km-------- 15mn 
− Urgences  Clinique Kéraudren ….(02 98 34 29 27) …....... à 16 Km-------- 22mn 
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